se všemi právy a povinnostmi, a to za kupní cenu, stanovenou v Čl. II. odst. 2. této smlouvy. 
Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou v Čl. II. odst. 2. této smlouvy přijímá. 

2. Kupní cena za převáděný majetek ve smyslu odst. 1. tohoto článku, činí 320.000, - Kč (slovy: 
třistadvacettisíc korun českých). 

Čl. III. 

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu dle Čl. II. odst. 2. na účet prodávajícího, vedený 
u České národní banky se sídlem v Praze, číslo účtu xxxxxxxxxx, variabilní symbol 
6082200361, a to do třiceti dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení kupní ceny.